i Ron fa. inno. scz liberū a pena. qz pe- ne st medicinē pctōrum purgatiue.

k Dñs in tem. hic dñr oīdit vigor di- uine potētie. cu dī. Dñs in tempestate et turbine vie et id ē sic pniēt veire ad punienduz pctōres obstinatos: de h̄ br exemplū Exo. xliij. vbi dī qz punitōem egyptioz pcessit ve- tus vehemēs et viēs tota nocte. et in obel latōne excrit^r sis- re venit in tempesta te Judi. v. Et filiter in debellatōe phili- stinoz orante sami- cle. i. Regū. viij. et in plurib^z alijs locib^z h̄ si- le. l Et nebule puluis pedū ei^o. ex vento turbinis ele- uatur puluis obscur- rans aerē ad modū nebule. et dī pcedere ex dei pedib^z: qz p- cedit ex terra fm illū modū loqndi de q dī Esate. lxvi. Ce- li mihi sedes est. et tra scabellū pedum meoz. m Et incre- pās mare et exiccās illud sua virtute. sic p Exo. xliij. de ma- ri rubro. n Et oia flumia ad deser- tum deducēs. sic ei- fiscanit alueum ior- danis: ita posset oia flumina desiccare.

o Infir. ē ba. et car-

melus qz sunt loca vberima. p Et flos libani elanguit vbi solet esse viror otinuus. et h̄ tempe helye fuit ex sicca- te inducta diuina virtute tribus annis mensibus scx. Ja- cobi. v. q Montes pmoi sunt tē. hoc frequēter appar- ret in terremotibus. Omnia ista sunt inducta ad ostenden- dum magnitudinē virtutis diuine: ideo concludit.

r Ante faciē eius indignationis qz stabit. q. d. nullus.

s Indignatio eius effusa est vt ignis. hoc patuit in sub- uersione sodome et gomore igne sulphuris.

t Et petre dissolute sunt ab eo. ex vehementi igne resol- uiuntur lapides: vt patet in calce.

v Bonus dominus. Hic pnter illud qd dictum est de ri- gore diuine iusticie: et vigore sue potētie ad propositū appli- cat in punitōe regni assyrioz in q metropolis erat niniue. et diuidit in duas ptes: pponit vni regis. s. sennacherib punitio. secundo totius regni destructō cap. se. Prima u-

duas. qd p circa sennacherib ponit ultio divina. scđo exultatio in terra iuda ibi. Ecce sup montes. Id intellectu pri mi sciendum qd sicut hr. iiiij. Reg. xvij. sennacherib venit in iudea et de lachis missis rabsacē in bierlm ad terrendū ezechiam et suū pp̄lm. Et rege ethiopū inuadēt terrā sennacherib cōpulsus fuit dimittere iudeam ad defendendū terrā suā. sed habita vi

citoria rediit in iudeam ad destruendū bierlm et tūc angel⁹ dñi pcussit in exercitu eius. Ixxv. milia bellator⁹ et ip̄e cum pancis fugit ad terrā suā vbi interfec⁹ fuit a filijs suis. iiiij. Reg. xix. et sic cōfɔrmatns fuit ezechias cū pplo suo. et fm b̄ dñ. v. Bon⁹ dñs et cōfɔrmatns. s. ezechia et populū suum.

¶ Et sciēs. scia ap̄batōis. y. Spe rātes in se. i. ezechia et esalam et alios iustos cōtra sennache rib de diuino confidētes auxilio.

¶ Et in diluvio p̄tereūte. i. in fortitudine exercit⁹ sennacherib. fm qd dicit Esai. viij. Adducet dñs sup eos aquas

flumis fortes et multas. regē assyriorū r̄c. et sequit ibidem

Et ibi qd iuda inundās r̄c. 3. Cōsummatōem faciet lo

ci eius. i. destructōem qd angelū. vt dictū est a

Quid cogitatis cōtra dñm tu sennacherib et exercitus tu⁹. q. d. vos

cogitatis cōtra dñm destrictōem ciuitatis dñi et tēpli. sed

non poteritis. et subdit cā

b. Cōsummatōez ip̄e faciet exercitus vestri.

c. Non consurget duplex tribulatio. i. sennacherib non tribulabit regnū iuda ip̄m captiūdo. si

cū salmanasar p̄ suis regnū isrl̄ tribulauit.

d. Quia sicut spine se inuicē cōlectunt. et sic inuicē cōbūruntur.

e. Sic cōiuītū eoz r̄c. In vespe em noctis in qd angelus

pcussit exercitū redigendo in cineres corpora bellatorū. rex

fecerat p̄ncipib⁹ exercitus cōiuītū.

¶ Et te exhibit co

gitans cōtra dñm maliciā. iste fuit rabaces missus ad ter

rendū ezechiam et pp̄lm suū vt sic se redderēt et ducerent i

terrā ydolatrie subiectā.

g. Si perfecti fuerint r̄c. i. si bel

latores fuerint pfecti in fortitudine et m̄tiludie.

h. Sic qd attōndent. i. ab angelo pcutient. qd pcussio vocat rasio

sive attōsio. Esai. viij. In die illa radet dñs i inauicula acti

ta in rege assyrioz caput et pilos pedū et barbā. vniuersam

i. Affixi te. verbū est dñi ad ezechiam et pp̄lm suū qd fuerūt

afflicti qd regē assyrioz.

k. Et nō affligā te vltra. s. qd assyrioz. nō postea tpe sedechie pp̄ls fuit afflictus qd chaldeos

l. Et nūc cōterā virgā eius. i. ptatez.

m. Et vincula tua dirūpam. qd cū exercitu poteris ire libere qd iudeā

n. Et p̄cipiet sup te dñs. verbū est xphere ad sennacherib. de qd

precepit dñs angelo vt p̄cuteret exercitū ei⁹.

o. Non se minabitur ex noie tuo ampli⁹. i. nō nascent ampli⁹ tibi fi

lij. qd fugiēs ad terrā suā. cito fuit interfec⁹ a filijs suis. s. p⁹

xlv. dies a fuga sua Thob. j. p. De domo dei tui infi

cā. qd in tēplo idoli sui fuit interfec⁹. iiiij. Reg. xix. s. o. sub

dit. q. Sculptile et cōflatile. ponā sepulcrū tuū. qd inter

idola fuit occisus. nec in sepultura fact⁹ est ei honor regi⁹

eo qd fac⁹ erat toti populo exosus imputanti destrictōez

exercit⁹ predictā supbie sennacherib. denū isael blasphemantis. iiiij. Reg. xix. ¶ Ecce sup montes. Hic p̄n̄ ponit exultatio pp̄li inde: cu dñ. Ecce sup montes pedes enāgelizantis r̄c. qd pcussio exercitū et sennacherib fugiēt. statim ezechias militi cursores ad denunciandū dei auxilium

sibi factuz. et vt oēs veniret in bierlm ad reddendū grās deo de tanto beneficio. ¶ Quia nō adiūceret vltra vt p̄transeat in te belial. t. absq̄ iugo. qd intelligit sennacherib qd nec dum nec hois reverebatur. ¶ Univer sus interij. qd post mortē sui exercitus occisus fuit. vt dc̄m est. ¶ In ca. j. vbi d̄ in postil. No cōsurget duplex tribulatio. ¶ Odditio.

D. Dc quod d̄. No consturget duplex tribulatio videt cōtinuari cū b̄ qd imēdiate dixerat. Consummatōez ip̄e facit et est sensus. qd de us decreuerat consummare exercitus sennacherib sic tota liter qd iterū nō posset tribulare regnū iuda et sic dīc. Non

consurget. s. in regno iuda. Duplex tribulatio ex p̄te assyriorum. Caplm. iiij.

H. Scendit postq̄ xpheta denūciant pcussionez sen

nacherib assyriori regis. hic cōsequēter denunciat destrictōem regni in quo metropolis erat nūnū

qd destrictio facta est qd nabuc. regē babylonis post mortē sennacherib. et primo ponit b̄ destrictio. scđo destrucōis rō ca. se. Prima in tres. quia primo ponit nūnū obsidio

scđo obesse captio: sibi. porte fluvio: x. tertio capte depa

tio ibi. Tiriuite. Circa primum alloquitur regem assyriorum dicens. a. Ascendet. i. ascēdet currus et equos. s. ex exercitus chaldeoz. b. Qui disp̄gat corā te. yastando

terrā tuā in oculis mis. et nō poteris resistē. c. Qui cu

stodiat obsidionē. circa nūnū vscq̄ capiet eā. d. Cō

tēplare viā r̄c. i. dispone te ad occurrendū el. mos bellatores confortando. q. d. hoc erit p̄ nibilo. vt habet. j. et subdit cā. e. Quia sicut reddidit dñs supbīa iacob deūcendo

sennacherib. eo qd supbe egerit h̄ duas tribus. f. Sic su

gbīa isrl̄. supple cito reddet destruēdo totū regnū assyrioz eo qd supbe egerit h̄ regnū decē tribūnū. ip̄m viliter captiūdo. g. Quia vastatores. i. chaldei hyenētes. h. Dissi

pauerūt eos. i. dissipabunt assyrios. ¶ Et ppagines eoz id est filios et filias. k. Cōlypus fortū ei⁹. s. nabuch.

l. Ignit⁹. erat em ibi lamīne eree ad solis radios refulge

res sic ignis ad terrorē assyrioz. et ad obfuscandū oculos eoz. m. Viri exercitus in coccineis. hēbāt sup arma or

sanguinis aliū terrorēt. n. Ignee habene. currus. i. cur

ruuz. erant em ibi habene limate. et sic in radio solis fulge

bant sicut ignis. o. ¶ In die p̄para. el⁹. s. ad pliuz. Et ecō

uerso erat de assyrijs de quibus dñ. p. Et agitatores ei⁹. id est aurige xpheta em de uno exercitu loquēt̄ trāsit ad

alium et econuerso sicut solet fieri in descriptōne bello: z.

¶ Consopiti sunt. i. attoniti p̄ stupore. ideo subditur.

Liber Zone